г{}судАрсжýнýOý ýюдж{ýтжоЕ учршжtдЕниý
здрАвг}*хрАýý}*ия

{rýAжýýCKAя цýýтрлльýАý рАfr $ннАя Больýжщfu>
h/iИýI{TCTýPCTB А ЗДrАВОSХРАНЕНИЯ КРА С Н ОДАР СКОГ(} КРАЯ

2аzз

шржкАз:

*т.Какевская

0т ж#{.,

ý,Ю"Исаев

О м*днttжýекOм оýсек*ч*нин учаlцих*ý *fiщ**бразýвательных
учреfiщýкий g }t}23-;8?4 учеýж*м гOду

Для обеспечекия медицинской ПОIчlOЩи учацIимся
оýще*бразоватеýъýых учреждений &{унициýаýьногý обр*з*вания Каневскоft ,

район в 2023-2024 учебнOм году ПР И К А З Ы В А Ю:

Гяавкшй врач
fi;УЗ <<Каневская LPý> МЗ КК

ПриложеЕие к прика:}у
Гяавного врача
от--м

J\9

пiп
0ýразоват9льЕOе

у{рФ}кдениfl
Фи*

медицинсltого

раýотнкка

Графкк работы

t мýýу Гкмн*зия Сипина
Арина
Викторовна

нsнедЁльникtпýтýЕца *

S*"о*-l+.*:
* 08.0s-t2"*0

мý*у ГIш*ничнь:х
Людмила
Ал*к*е*вна

пOýsде"Jlьýик*ýятккца
ý8.s*-}4.42
субб*та * 08.S0-12.00

оJ &,{ýsy ilýж л} 1 ýейнега
Марина
Валерьевна

ýýýеделъник_IIgтýиIiа _

*8.сФ- l4.42
-- Ф8,00-12.**

семеitихина
Татьяна
Вал*рьевна

ýOýQдýлъýик*ýятниýа -
}*"00-16.42

* *}.0s-1 з.00
лч b,iýýY СOж ýъ ? Игяатgнк*

Елена
николасвна

Еожед*льfiик-l]ятниilа
08.*0_14,4?
су66*т* * S8.*fi-1?.*0

5. МБОУ СОШ JЧЬ 3 Куклева
Кристина
Анат*льевка

ý8ýедЁльнкк-ýýтциц& *

* 08.00-1 .0*
мБоу сош,\{ъ 4 Караг*дина

Марина
николаевна

ýfiнедёльяик-ilят}tица -
08.0*-14.42

* 08.00-12.0fi
7 мýоу СOшt ýs 5 lfрих*дченкс

ол**я
Fахмановк*

понедеýьник*пятI{ица *

08"*fi-ls-3*
* fi8.s0_1з.ff0

8" Jфб Сол*дужа
Алина
Александровна

ýfi н*деJIькик-IIятница *

08.0s_14.42
*- 08,00-12.{}0

9 0ош }lý 9 ФАл
1п мýоу сýш ]& lfi ýарабаж

ýидия
Алексакдревýа

IT0 недельник- Ilятница
*8,00-14.42

08. 1 ?.0t)
11 h{ýоу Ccшr JФ 11 ýрмак*ва

Анастасия
валентино&ца

Понеделъник,
в8,00-14.з*

*рý.да, шятница

i?" мБоу нош лъ 12 Пр*коленко
Тамара
Инак*вна

П*нед*льник-ýятница
08"0*-15"4?

\

2,

s.

ýOн*деJIъýик*ýят}IýLI* *

*8"ýff-14.42
с\,ббота - С)8.00- l З.00

]J. ь{Аоу f,оIý J-,{b 1з Макшанt*а
Люб**ъ

мý*у сож ýь 15 Ермакова
Ака*таsия
валентлrн*вяа

Вторник, четверг
*8.*fi_t5.00
Су6б*та *8,0CI-13.S0

1{t J. мý*У *0Ш ýg 1ý яковлева ольга
Аяекgее*на

ýсý*деýьЁик-l]ятница
fi8.0Ф_*9,48

t6. Iъ{ýýУ *аШ Jф 18 *Sаяужиsаат фельдш*р ФАП
ь{ýоу *sш Je 1} Л*г*вор с ФАý
МБ*У SоШ Jчg ?{} Обслужиýа*т фельдшер BOIT
]\,{ýоу 0{}ж ýь ?1 ý*гtэвор * ФАП
МБоУ СоШ Iгg 22 Об gлуживает мед**стsа ФАГI

-.'
Ll ь,лБsу 8*1i: ýь 25 0ýслукиваsт медfiестра

участковой болънlrцы
22- МБоУ С*Ш }Iý ?б АЁраlrетян

Маргарита
Аш*товна

il*недýльник*ýgтница *

08.*0-14,42
суббота * 0В.00-12.00

МБоУ СоШ Nq З2 Кочегура
Лlтдия
Викт*ро*на

ш*нед*ýьник-ilятЕица -

08*fiO-i4.42
суббота -. 08,00- 12.00

л,
/.+ - мБоу 0ош Jф з4 Обсrrужив*ет медсестра

учаf;ткOýоfi ýgльницы
мýOу сfiж J\ъ 35 ý*жченко,

Инна
Владимировна

Вторник} ч*?верг, *убб*та
0в.00-14.30

26, Mýsy *ош }{ь зs fiонченк*
Инна
В.lrадимирOвн*

Покед*льник,, *реда} IIятница
08"00-14.3fi

2?, мБOу t}Oш JФ 41 Обслужива*т фелъдшер ФАý
no
/"6. мБоу Col1t }е 4з ilOнед*льfiик-ýятЕица -

08.s0_|4.42
*уббота* *8-00-12.ff0

}о h,{ýoy сош }lb 44 ýогдан
Наталья
Стефак*вяа

rтоý*дельник*пятIdиIIа
08.00-14-42
субб*та * 08,0*-12"0*

Гхааный ýрач
ГýУЗ t<Канgвская LРБв МЗ КК fi,}{J.'l,{саев

a-r

jo
lл

1о
nrt

L-,